

Referat oppstart møte om Roundtrip 2016
Haugesund torsdag 22 oktober 2015

Ansvar: Klubbene Karmøy, Karmøy vest, Karmsund, Kopervik, Haugesund, Haugesund sør, Stord og Suldal (Stord var ikke tilstede).

Formål: samvær med ungdom fra andre land hvor kultur og vennskap over landegrensene er viktigst.

Hvem: 12 ungdommer fra ulike land, alder 18 til 23. Skal søke via Rotary websiden (sentralt)

Når: 15 - 29 august 2016

Forslag om tema: Nature and culture in «Fjell» and «Fjord»

Hva betyr det for Suldal: 2-3 natter i Suldal

Muligheter i Suldal (mine tankelse, gjerne kom med innspill):

Overnattinger: Rygjatun eller 2 hytter (Vikane, Litlehaga)

Turer: Sand sentrum med guiding; elveekspedisjon (Bjørn Moe med laksemuseet); sosial samvær med lokal musikk; Vannkraftverk med guiding osv.

Neste møte: onsdag 25 november 2015 Haugli bakeri



REFERAT FRA OPPSTARTS MØTE ROUND TRIP ROTARY.

Første møte ble avholdt på Haugli Bakeri den 22.10.2015

Fra klubbene møtte:

Karmøy Vest: Ove Midtskog.

Kopervik: Arvid Magne Haaland.

Karmsund: Michael Grafe.

Karmøy: Gudrun Ånensen og Kirsten Sunnanå (referent).

Haugesund Sør: Øyvind Solstad.

Suldal : Martjin Bellemakers.

Haugesund: John Lothe.

Stord: forfall.

Ove Midtskog viste en presentasjon (er vedlagt i mailen) om hva Round trip er og hvordan andre Rotary klubber har gjennomført sine turen fra invitasjon, program, kostnader etc. Mange gode ideer og innspill. Det er opp til oss hva vi vil vise ungdommene som kommer til Norge. Vi bestemmer antall, aldersgruppe, hvilket tidspunkt, tema, kostnader etc.

Viktig at klubbene velger medlemmer som har lyst til å være med i Round Trip planleggingen, og som er engasjert i ungdoms arbeid (fremtidens rotarianere).

Distriktet har satt av ca 50 000 kr i budsjettet. Vi bør legge opp til at vi innkvarterer ungdommene hos Rotary familier, ev har noen felles samlinger på eks: hytter, skoler etc. Det var forslag om å dele opp klubbene at Karmøy klubbene har ansvar for eks antall dager, Haugesund eks antall dager osv. Vi må finne gode løsninger når vi fordeler oppgavene for Suldal og Stord.

Sender over presentasjon og eksempler på invitasjon, program og kostnadsoversikt fra andre klubber.

Vi ble enig om følgende:

TEMA: VESTLANDET EN OPPLEVELSE AV NATUR , FJORD OG FJELL.

ANKOMSTDAG: CA 19 AUGUST – 2 SEPTEMBER 2016. (2 UKER)

ANTALL: 12 STK (6 JENTER OG 6 GUTTER)

ALDER: 18 – 23 ÅR.

EGEN ANDEL KR ??

Neste møte er 25.11.2015 kl: 18.00 Haugli Bakeri, Renneøysgata 10. Haugesund.

- Lage presentasjon, den skal sendes til Ellen. R.O . Strand. Vanligvis så legges den ut på nett i midten av januar 2016.
- Ideer til hva vi skal vise ungdommen som kommer. Jeg fikk tilbake melding fra Odd Henning Johannessen at han kan ta ansvar for 1 dag når det gjelder Viking gården etc, kjenner jeg han rett så blir det seilbåt fra Haugesund til Bukkøy etc . Kostnaden tror jeg blir minimal.
- Fint hvis klubbene melder fra hvem som kommer til neste møte og gjerne de som skal være med på Round Trip forberedelsen.

Referent:

Kirsten Sunnanå.

Karmøy Rotary klubb.